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1. Introduktion 

 
Denne release understøtter Sharepoint 2016. Derudover indeholder versionen fejlrettelser i 

Wizdom og enkelte nye funktioner. 

Versionen er testet mod SharePoint 2013 (juni 2015 CU) og Sharepoint 2016 (v. 

16.0.4327.1000). 

FORUDSÆTNINGER 

Wizdom version 3.6.0.0 kan afvikles på Internet Explorer 9 eller nyere, Microsoft Edge, 

Chrome og Safari.  

 

Der er fortsat manglende support for drag’n drop af dokumenter og webdele for Edge. 
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2. Nye funktioner 

 
SHAREPOINT 2016 ER NU UNDERSTØTTET 

Der er i Wizdom 3.6.0.0 lagt en udvidelse ind der foretager diverse justeringer i forhold til at 

Wizdom kører i Sharepoint 2016. Denne version af Wizdom kan altså installeres både på 

Sharepoint 2013 og Sharepoint 2016. 

 

SØGNING I TILMELDINGER I KURSUS OG AKTIVITETSMODULET 

I kursus og aktivitetsmodulet kan man nu også se en anden persons tilmeldinger. I 

fanebladet ”Mine tilmeldinger” har man nu en søgeboks til fremsøgning af en anden persons 

tilmeldinger. Funktionen er kun tilgængelig hvis man er administrator i kursus og 

aktivitetsmodulet. 

 

 

FRAFILTRERING I PROJEKTRUM OVERSIGT 

Man kan nu skrive f.eks. ”Aktuel fase!=Afsluttet” 
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Rettede fejl i Wizdom 3.6.0.0 

 

Layout rettelse: Nogle sidetyper havde for meget luft mellem webparts vertikalt. Det er nu 

rettet. 

Revisionsdato opdateringsrettelse: Når en side i rod-webben redigeres og 

revisionsdatoen er overskredet, så blev revisionsdatoen ikke opdateret. Det er nu rettet. 

Revisionsdatoformat rettet i revisionsmails: Datoformatet i en revisionsmail er nu 

justeret til at passe til den sitecollection som dokumenterne findes i. Derudover kan man nu 

selv tilrette formateringen efter eget ønske via template. F.eks: <xsl:value-of 

select="WizdomExtensions:FormatDateTime(string(@ows_RevisionDate), $LCID, 'd. 

MMMM yyyy')" /> 

Fejlretning i webparten ”Kommende kurser og aktiviteter”: Webparten fejlede nogle 

gange med fejlen: ”Error loading Kalender”. Den fejl er nu rettet. 

Datofejl i Kursusmodul i nogle tilfælde: Hvis et kursus strakte sig over dage i forskellige 

måneder, så blev navnet på de 2 måneder vist forkert. Det er nu rettet. 

Forkert kontaktperson blev til tider vist: Den forkerte kontaktperson på en side blev 

nogle gange vist. F.eks. kunne kontaktpersonen være ”seh” men siden viste ”nv_seh”. Det 

fejl er nu rettet. 

Webparten ”Vis kontaktpersoner” rettelse: Webparten frembragte multi-login ved 

mange kontakter da billederne blev hentet fra mysite. Det er nu rettet. 

Fejlrettelse til CSV filer i Helpdesk modulet: Hvis en sagsbeskrivelse indeholdt 

anførselstegn (double quotes) så var der et problem med eksporteret til Excel. Det er nu 

rettet for alle fritekstfelter i modulet. 

Flytning af sag i Helpdesk problem løst: Hvis man forsøgte at flytte en sag fra en 

Helpdesk til en anden Helpdesk og sagen var markeret som ”Tildelt”, så fik man fejlen: ” 

Error updating ticket: Sequence contains no matching element”. Den fejl er nu rettet. 

Projektrumsoversigt max-limit problem løst: Projektoversigten kunne komme med fejl 

hvis der var for mange lister i forespørgslen. Man kunne f.eks. få fejlen: ”Den forsøgte 

handling blev ikke tilladt, fordi den overskrider den grænse for listevisning, som er angivet af 

administratoren”. Dette max-limit er nu fjernet. 

Firefox layout justering foretaget: Der er foretaget et par layoutjusteringer der får 

sidevisningen til at stå bedre hvis man anvender en Firefox-browser og sitet kører med 
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responsive design. Wizdom supporterer egentligt ikke Firefox, men det virker ok hvis man 

bare har en helt opdateret Firefox-browser. 

Kalendervisning i Internet Explorer 11 og Edge rettet: Der var lidt problemer med 

visningen af Sharepoints kalender hvis man kører med IE 11 og det responsive design 

samtidigt er slået til på sitet. Den fejl er nu rettet. 

Noticeboard kommenterer til tider ikke muligt: ”Almindelige brugere” som ikke har 

særlige rettigheder i Noticeboard havde ikke altid mulighed for at kommentere på en 

Noticeboard nyhed. Det er nu rettet. 

Noticeboard PeopleEditor begrænsning fjernet: Hvis man prøvede at redigerer brugere 

og grupper der skal have pushed en nyhed på mail, så kunne listen af modtagere blive for 

lang (> 2000 tegn). Denne begrænsning er nu fjernet. 

Noticeboard fejl ved angivelse af ikke-eksisterende audience: Hvis man angav en 

ikke-eksisterende audience var det efterfølgende ikke længere muligt at rette i obligatoriske 

kanaler. Denne fejl er nu rettet. 

Noticeboard audience blev ikke altid gemt ved opsætning af obligatoriske kanaler: 

Ved opsætning af obligatoriske kanaler kan man vælge audience med audience-picker, men 

næste gang man gik ind og skulle vælge audiences, så blev audience-pickeren ikke altid 

præudfyldt med de valgte audiences. Den fejl er nu rettet. 

Noticeboard projektkanal rettighedsstyring optimeret: Hvis der ikke er en Noticeboard 

webpart på et projektsite, så forsøgte Noticeboard alligevel at synkronisere rettigheder. Det 

gjorde ingen skade, men var unødvendigt og er derfor rettet. 

Noticeboard rettighedstjek af kanaler optimeret: Ved oprettelse af en nyhed tjekker 

Noticeboard nu rettigheder ud fra de forud valgte kanaler i webparten og ikke for samtlige 

kanaler. Hermed undgås lange loadtider ved oprettelse af beskeder. 

Webform fejl ved gem til SP-liste: Hvis man i Webform valgte ”Gem til SP-liste” og et felt 

indeholdt et mellemrum til sidst, så ville man få fejlen ”Fejl ved opdatering af Sharepoint 

liste”. Denne fejl er nu rettet. 

Automatisk udfyldelse af felter i Webform er nu muligt: Webform udfylder nu feltet 

”Navn”, ”Email” m.m. automatisk. 

Forbedring af responsiveness i Nyhedsrotator webpart: Hvis webparten vises i lille 

browservindue, så viste webparten tidligere kun billedet. Det er nu ændret til at webparten 

kun viser teksten i stedet for billedet. 
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Nyhedsrotator webpart stabilitet øget: Der er lagt et ekstra tjek ind i webparten som i 

højere grad skal sikre at billederne som roteres har den korrekte størrelse i forhold til den 

kolonne som webparten befinder sig i. 

 

http://www.wizdom.dk/

